Remate - viernes
febrero de 2021

5.817 animales.

Martillero
Victor Sisinni.

Categorias
Especial Machos — 11.00 hs.

Plazo de pago
30, 45 y 60 dias.

Observaciones
Solo con compradores autorizados.

19

de

Categoria Cantidad Kilo- Kilo+ : Bulto-
Kilo

Terneros 63/210.19(227.64|217.10| 28000 34000|31031

-160 Kg.

Terneros 441/209.44|278.61(250.40| 37200 48200|42691
160-180 Kg.

Terneros 989/195.90|230.39|208.47| 37500| 42000 39818
180-200 Kg.

Terneros 1742|185.84(233.01|204.33| 39500 48700 | 44255
200-230 Kg.

Terneros 1044|177.95202.53|188.92| 44500| 48000 | 45819
230-260 Kg.
Novillitos 800|168.50|185.17 | 178.38| 45700| 53000|49711
260-300 Kg.
Novillitos 541(148.68|174.70|166.05| 50500, 67500 58915
+300 Kg.

Ternero 21/105.34(145.30| 133.34| 34000| 37500 |34928

Holando



https://hourcadealbeloycia.com.ar/2021/02/19/title-2/
https://hourcadealbeloycia.com.ar/2021/02/19/title-2/

Categoria

Macho
entero
Joven

Total

machos

Terneras
170-190 Kg.

Cantidad

57

Kilo-

Kilo+

Prom.
Kilo

141133.15/153.85|143.19

Bulto-

43857

173.91

183.43

179.38

32000

33200

32694

Terneras
190-210 Kg.

25

180.90

180.90

180.90

36000

36000

36000

Vaquillonas
210-250 Kg.

Total

hembras

Informaciéon gentileza de «Entre Surcos y Corrales»

80

162

185.33

185.33

185.33

41700

41700

41700




